
V Tydzień wielkiego postu 
 6 IV - 13 IV 2025 r.  

      V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU (dnia 5 kwietnia) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Marianny z okazji 93 urodzin, o 
zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej, od córki 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Joanny z okazji 50 urodzin  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuka Franciszka w 4 urodziny oraz 
wnuków Łucję i Stasia 
15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 7 

   PONIEDZIAŁEK (dnia 7 kwietnia) 
7,00 Za  † Edwarda Łomozika w 1 rocznicę śmierci   
17,00 Za † Krystynę Niemiec, od znajomych Danuty i Czesława Szajterów  

  WTOREK (dnia 8 kwietnia) 
7,00 1. Za † Karola Mentla, od rodziny Ogrockich;  
       2. Za † Teresę Jarmoszko, w 30 dzień po śmierci od syna  z rodziną  
17,00 Za †† Albina Nowaka i Alinę Kalinowską  

   ŚRODA (dnia 9 kwietnia) 
7,00 Za † Cecylię Loska, od sąsiadów  
17,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Hanny z okazji 15 urodzin  

   CZWARTEK (dnia 10 kwietnia) 
7,00 Za † Krystynę Hałgas  
17,00 Za †† rodziców Jadwigę i Władysława, teściów Annę i Józefa, szwagra 
Mieczysława   

   PIĄTEK (dnia 11 marca) 
7,00 Za †† Ignacego Buriana, rodziców i rodzeństwo, Droga krzyżowa  
17,00 Nabożeństwo Drogi krzyżowej, Msza św. Za †† Marię i Józefa Heroków, 
rodziców i rodzeństwo z obu stron    

   SOBOTA (dnia 12 kwietnia) 
7,00 Za † Karola Mentla, od rodziny Mojeścik i Zając 
17,00 Za †† ks. Piotra Kocura i ks. Stanisława Gawlasa     

   VI NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU (dnia 13 kwietnia), Niedziela Pal-
mowa, Męki Pańskiej 
7,30 Za † Wandę Orzech, od sąsiadów z klatki 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Beaty i Kazimierza z okazji urodzin  
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Patrycji z okazji urodzin 
15,45 Nabożeństwo Gorzkich Żali i kazanie pasyjne  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Heleny z okazji 70 urodzin oraz s. Pauli z 
okazji 65 urodzin 

  

 V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU,  
DNIA6 KWIETNIA 2025 r. 

 

Zapraszamy dziś na nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym o g. 
15,45. 

W piątek zapraszamy na nabożeństwo Drogi Krzyżowej o g. 17 (przedtem 
wypominki za zmarłych). Droga krzyżowa w piątek będzie także po rannej 
Mszy św. W tym dniu także Droga krzyżowa ulicami Skoczowa, początek o g. 
17,30 w kościele śś. Piotra i Pawła. 

W sobotę wyjazd na pielgrzymkę do Ludźmierza o g. 7 z parkingu przy skle-
pie „Delikatesy”. 

W czwartek od g. 16 w domu spotkań będziemy przygotowywać palmy, chęt-
nych do pomocy zapraszamy. Przyszła niedziela to Niedziela Męki Pańskiej 
czyli Niedziela Palmowa rozpoczynająca obchody Wielkiego Tygodnia. Pod-
czas każdej Mszy św. błogosławimy palmy, dzieci z rodzicami szczególnie 
zapraszamy na g. 11,20 – tę Mszę św. rozpoczniemy procesją z palmami wo-
kół kościoła. 

Na spotkania formacyjne zapraszamy: we wtorek o g. 19 – wspólnotę św. Bo-
gurodzicy, w środę po wieczornej Mszy św. – koła koronkowe, w czwartek po 
wieczornej Mszy św. – wspólnotę mężczyzn św. Józefa. 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 28   za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, w tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 30. 

Bóg zapłać za ofiary ub. niedzieli (4353,12 zł, 5eu) na świąteczną pomoc dla 
potrzebujących. 

 

Przy bocznym wyjściu prasa katolicka. Kawiarenka parafialna dziś czynna po 
Mszy o g. 9,30, biblioteka będzie czynna we wtorek po wieczornej Mszy św. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 14(529/2025),  dnia 6 kwietnia 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Rekolekcje                 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 V Niedziela wielkiego postu; Czytania mszalne:  
Iz 43, 16-21; Ps 126; Flp 3, 8-14; J 8, 1-11;    
 Czytanie z Księgi proroka Izajasza 
      Tak mówi Pan, który otworzył drogę przez morze i 
ścieżkę przez potężne wody; który wiódł na wyprawę wozy i 
konie, także i potężne wojsko; upadli, już nie powstaną, zgaśli, 
jak knotek zostali zdmuchnięci.     ”Nie wspominajcie wydarzeń 
minionych, nie roztrząsajcie w myśli dawnych rzeczy. Oto Ja 
dokonuję rzeczy nowej: pojawia się właśnie. Czyż jej nie pozna-
jecie? … 
Czytanie z  Listu św. Pawła do Filipian   
   Bracia:  Wszystko uznaję za stratę ze względu na najwyższą 
wartość poznania Chrystusa Jezusa, Pana mojego. Dla Niego 
wyzułem się ze wszystkiego i uznaję to za śmieci, bylebym pozy-
skał Chrystusa i znalazł się w Nim, nie mając mojej sprawiedli-
wości, pochodzącej z Prawa, lecz Bożą sprawiedliwość, otrzyma-
ną przez wiarę w Chrystusa, sprawiedliwość pochodzącą od Bo-
ga, opartą na wierze - przez poznanie Chrystusa: zarówno mocy 
Jego zmartwychwstania, jak i udziału w Jego cierpieniach, w 
nadziei, że upodabniając się do Jego śmierci, dojdę jakoś do peł-
nego powstania z martwych.   Nie mówię, że już to osiągnąłem i 
już się stałem doskonałym, lecz pędzę, abym też pochwycił, bo i 
sam zostałem pochwycony przez Chrystusa Jezusa… 
Słowa Ewangelii według świętego Jana    
 Jezus udał się na Górę Oliwną, ale o brzasku zjawił się 
znów w świątyni. Wszystek lud schodził się do Niego, a On, 
usiadłszy, nauczał.    Wówczas uczeni w Piśmie i faryzeusze 
przyprowadzili do Niego kobietę, którą pochwycono na cudzołó-
stwie, a postawiwszy ją na środku, powiedzieli do Niego: 
”Nauczycielu, kobietę tę dopiero pochwycono na cudzołóstwie. 
W Prawie Mojżesz nakazał nam takie kamienować. A Ty co mó-
wisz?”. Mówili to, wystawiając Go na próbę, aby mieli o co Go 
oskarżyć.     Lecz Jezus, nachyliwszy się, pisał palcem po ziemi. 
A kiedy w dalszym ciągu Go pytali, podniósł się i rzekł do nich: 
”Kto z was jest bez grzechu, niech pierwszy rzuci na nią ka-
mień”. I powtórnie nachyliwszy się, pisał na ziemi.     Kiedy to 
usłyszeli, wszyscy jeden po drugim zaczęli odchodzić, poczyna-
jąc od starszych. Pozostał tylko Jezus i kobieta, stojąca na środku. 
Wówczas Jezus, podniósłszy się, rzekł do niej: ”Niewiasto, 
gdzież oni są? Nikt cię nie potępił?”. A ona odrzekła: ”Nikt, Pa-
nie!”. Rzekł do niej Jezus: ”I Ja ciebie nie potępiam. - Idź, a od 
tej chwili już nie grzesz”. 

WPROWADZENIE 
Dzisiaj Chrystus przy-

pomina nam, czym jest 
prawdziwe miłosierdzie, 

które łączy się z wyrzecze-
niem. Bóg patrzy na ludz-
kie serce i nasze intencje – 
nie na ludzki grzech. Dla 
Niego nie jest najważniej-
szy grzech, ale otwartość 
człowieka na Jego miło-
sierną miłość, która trwa 
od wieków. On każdemu z 

nas, uczestniczących w 
liturgii, stawia dziś pyta-

nie, jakie kiedyś zadał 
grzesznej kobiecie: „Nikt 

cię nie potępił?” Choć 
naszych grzechów nikt nie 
będzie pisał na piasku, to 

Jezus dobrze je zna i z 
wielką miłością nas prosi: 

„Od tej chwili już nie 
grzesz”. Dzisiejsze czyta-

nia wzywają nas do powro-
tu do Jezusa, bo jest łaska-

wy i miłosierny.. 

Nawiedzenie   

kościoła jubileuszowego 

 śś. Piotra i Pawła  

w Skoczowie 29 marca br. 

Rekolekcje dla 
dzieci szkolnych 
podobnie jak dla 
dorosłych głosił 

o. Archanioł  
Borek z Cieszyna 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

